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Drejtuar: Bashkia Krujé
Bashkia Voré
Njésia Administrative Fushe Krujg
Njésia Administrative Prezé
Njésia Administrative Bubg
Njésia Administrative Thumane
Njésia Administrative Kashar
Nj&sia Administrative Nikel

Nga: Shogeria “G2 INFRA " Sh.p.k,
Lénda: - Njoftim mbi zhvillimin e dégjesés me publlikun

Té Nderuar,

Shoqgéria "G2 INFRA" shpk, person juridik shqiptar identifikuar n& regjistrin tregtar me NUIS Nr.
L81926005I,n& cilésiné e Koncesionarit ka nénshkruar me Autoritetin Kontraktor Ministring e
Infrastrukturés dhe Energjisé Kontratén e Koncesionit Nr.2088 Rep, Nr.870 Kol date 09.05.2022,
Per Projektimin, Ndertimin, Operimin, Mirembajtjen dhe Transferimin e Aksit Rrugor "Thumane
- Vore - Kashar".

Né kuadér té procedurés pér pajisje me deklaraté mjedisore pér projektin,bazuar né kérkesat e
VKM nr. 247, daté 30.4.2014 “Pér pércaktimin e rregullave, t& kérkesave e t& procedurave pér
informimin dhe pérfshirjen e publikut né vendimmarrjen mjedisore”, n& bashképunim me
Agjenciné Rajonale t& Mjedisit Tirang , Durrés, Dibér, do té organizohet dégjesa me publikun n&
daté 16 Gusht 2022, fshati Bilaj, Njésia administrative Bubg, ora 09:30, prané ambienteve t& lokal
“Klejdi.

Ju lutemi béni publikimin t& njoftimit mbi dégjesén publike n& ambientet tuaja /fagen elektronike
pér t& siguruar pjesémarrje té gjeré né takim.

Falemindierit pér bashképunimin.

Me konsideraté,—
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